UỶ BAN NHÂN TỈNH NAM ĐỊNH

TRƯỜNG CAO ĐẲNG

KINH TẾ VÀ CÔNG NGHỆ NAM ĐỊNH

Số: 35/QĐ-CĐKTCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày 03 tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban thư ký hội đồng tuyển sinh, năm 2023

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KINH TẾ VÀ CÔNG NGHỆ NAM ĐỊNH

Căn cứ Quyết định số 1226/QĐ-CĐKTCN ngày 30/11/2021 của Trường

Cao đẳng Kinh tế và Công nghệ Nam Định về việc ban hành Quy chế tổ chức và

hoạt động Trường Cao đẳng Kinh tế và Công nghệ Nam Định;

Căn cứ Quyết định số 33/QĐ-CĐKTCN ngày 03/02/2023 của trường Cao

đẳng Kinh tế và Công nghệ Nam Định về việc ban hành quy chế tuyển sinh trình

độ Trung cấp, cao đẳng năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 34/QĐ-CĐKTCN ngày 03/02/2023 của trường Cao

đẳng Kinh tế và Công nghệ Nam Định về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh

năm 2023;

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển sinh và trưởng phòng Tổ chức - Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban thư ký hội đồng tuyển sinh năm 2023 gồm các ông (bà)

có tên sau:

1. Ông Trần Tất Sơn - UVTT; TK HĐTS  - Trưởng ban

2. Bà Nguyễn Thị Dung - P.TP Tuyển sinh   - Phó trưởng ban

3. Bà Nguyễn Thị Thủy  - CB phòng tuyển sinh  - Ủy viên

4. Bà Lưu Thị Quyến - CB phòng tuyển sinh  - Ủy viên

5. Bà Nguyễn Thị Thơm - CB phòng tuyển sinh  - Ủy viên

Điều 2. Ban thư ký hội đồng tuyển sinh có nhiệm vụ:

1. Tổ chức việc tiếp nhận hồ sơ đăng ký tuyển sinh quy định tại Điều 7, 8

của quy chế tuyển sinh tình độ Cao đẳng; Trung cấp năm 2023; Nhập và rà soát

thông tin đăng ký tuyển sinh của thí sinh; Đề xuất Hội đồng tuyển sinh về

phương thức xét tuyển cho phù hợp với tình hình thực tế của từng thời điểm

tuyển sinh và lập phương án điểm trúng tuyển, trình hội đồng tuyển sinh quyết định;

Lập danh sách thí sinh trúng tuyển; In và gửi giấy triệu tập thí sinh trúng tuyển.

2. Thực hiện chế độ báo cáo theo quy định và các nhiệm vụ khác do hội

đồng tuyển sinh giao. Ban thư ký hội đồng tuyển sinh năm 2023 tự giải thể sau

khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. - Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

     - Hội đồng tuyển sinh, các Phòng; Khoa; Trung tâm thuộc Trường, đơn

vị liên quan và ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: TS, VT.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)

Đinh Văn Hoản